제품 데이터 시트
PS-002149, Rev N
2 2020
Micro Motion™ T-시리즈 코리올리 유량 및 밀도
계
싱글 직선 튜브 유량계의 뛰어난 유량 측정 성능
■ 내장된 밸런스 바가 공정 제어의 가변성을 줄이기 위해 최상의 싱글 직선 튜브 유량 측정 기능을 제공
광범위한 위생용 응용 범위

T150 38 mm 799 mm 257 mm 181 mm
주문 정보
이 섹션을 사용하여 구성에 적합한 주문 코드를 선택합니다.
기본 모델
표준 센서 모델
코드 설명
T025T Micro Motion 코리올리 T-시리즈 센서, 6,4 mm, 직선 튜브, 티타늄, 32Ra(0.8μm) 표면 마무리
T050T Micro Motion 코리올리 T-시리즈 센서, 13 mm, 직선 튜브, 티타늄, 32Ra(0.8μm) 표면 마무리
T075T Micro Motion 코리올리 T-시리즈 센서, 19,0 mm, 직선 튜브, 티타늄, 32Ra(0.8μm) 표면 마무리
T-시리즈 유량 및 밀도계 2 2020
12 www.emerson.com
코드 설명
T100T Micro Motion 코리올리 T-시리즈 센서, 25 mm, 직선 튜브, 티타늄, 32Ra(0.8μm) 표면 마무리
T150T Micro Motion 코리올리 T-시리즈 센서, 38 mm, 직선 튜브, 티타늄, 32Ra(0.8μm) 표면 마무리
강화 표면 센서 모델
코드 설명
T025F Micro Motion 코리올리 T-시리즈 센서, 6,4 mm, 직선 튜브, 티타늄, 15Ra(0.38μm) 표면 마무리
T050F Micro Motion 코리올리 T-시리즈 센서, 13 mm, 직선 튜브, 티타늄, 15Ra(0.38μm) 표면 마무리
T075F Micro Motion 코리올리 T-시리즈 센서, 19,0 mm, 직선 튜브, 티타늄, 15Ra(0.38μm) 표면 마무리
T100F Micro Motion 코리올리 T-시리즈 센서, 25 mm, 직선 튜브, 티타늄, 15Ra(0.38μm) 표면 마무리
T150F Micro Motion 코리올리 T-시리즈 센서, 38 mm, 직선 튜브, 티타늄, 15Ra(0.38μm) 표면 마무리
공정 연결
모델 T025T
코드 설명
525 DN15 PN40 EN 1092-1 F316/F316L Weld neck 플랜지 Form B1
526 DN15 PN100 EN 1092-1 F316/F316L Weld neck 플랜지 Form B2
613 0.5in CL150 ASME B16.5 F316/F316L 소켓 용접 플랜지 Raised face
614 0.5in CL300 ASME B16.5 F316/F316L 소켓 용접 플랜지 Raised face
615 0.5in CL600 ASME B16.5 F316/F316L 소켓 용접 플랜지 Raised face
616 DN15 PN40 DIN 2526 F316/F316L 소켓 용접 플랜지 유형 C face
617 DN15 PN100 DIN 2526 F316/F316L 소켓 용접 플랜지 유형 E face
621 0.5in Tri-Clamp® 호환 Ti grade 1 clad to
304L backing
위생용 피팅
636 #8 VCO Ti grade 1 clad to
304L backing
Swagelok 호환 피팅 316/316L 1/2in NPT
암 어댑터
637 #8 VCO Ti grade 1 clad to
304L backing
Swagelok 호환 피팅
650 DN15 PN40 DIN 2512 F316/F316L 소켓 용접 플랜지 유형 N grooved face
654 DN15 PN40 EN 1092-1 F316/F316L Weld neck 플랜지 Form D
670 DN10 DIN11851 Ti grade 1 clad to
304L backing
위생용 커플링
671 DN15 DIN11851 Ti grade 1 clad to
304L backing
위생용 커플링
676 DN15 DIN11864-1A Ti grade 1 clad to
304L backing
위생용 커플링
781 1/2인치 20K JIS B 2220 F316/F316L 소켓 용접 플랜지
2 2020 T-시리즈 유량 및 밀도계
www.emerson.com 13
모델 T025F
코드 설명
621 0.5in Tri-Clamp 호환 Ti grade 1 clad to
304L backing
위생용 피팅
670 DN10 DIN11851 Ti grade 1 clad to
304L backing
위생용 커플링
671 DN15 DIN11851 Ti grade 1 clad to
304L backing
위생용 커플링
676 DN15 DIN11864-1A Ti grade 1 clad to
304L backing
위생용 커플링
모델 T050T